АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21.03.2023  №  356
                                 п. Урмары

[image: ]
ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

21.03.2023   356 №
Вâрмар  поселокê

О внесении изменений в постановление администрации Урмарского района от 28.12.2022 № 1253 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", со статьей 8.2 Закона Чувашской Республики от 05.10.2007 №62 "О муниципальной службе в Чувашской Республике", администрация Урмарского муниципального округа постановляет:
1. Внести в постановление администрации Урмарского района от 28.12.2022 № 1253 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей » (далее-Перечень) следующие изменения:
исключить из Перечня «Глава администрации Урмарского муниципального округа».
	2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Урмарского
муниципального округа				                                          В.В. Шигильдеев

Кошельков Олег Михайлович
8(835-44) 2-16-10

image10.emf

image1.emf